

Idala Villaägare ekonomisk förening

Hövadsvägen 51 247 60 Veberöd Telefon/Fax 046 - 854 06 Mobil 070-8854660

Ännu ett år går mot sitt slut. Det 58:onde i föreningens historia. Många ärenden har behandlats och avhandlats under åren som gått. En del förknippar föreningen med kabel-TV nätet som drevs i vår regi och undrar vad vi gör nu när den inte längre finns. Undrar om de får valuta för dom 100 kr de betalt för att var medlemmar. Därför vill vi berätta lite om några av de saker vi har gjort under 2009.

- Kontinuerlig kontakt har hållits med Romelebygdens kabel-TV för att veta att kontraktet mellan föreningen och företaget uppfyllts samt avslutats enligt avtal. Att alla som velat ansluta sig också har blivit det.
- Möte och förhandlingar har hållits med markägarna beträffande möjligheterna att köpa marken enligt önskemål från medlemmarna. Tidigare hade beslut tagits i vägföreningens regi om att medlemmarna skulle köpa marken till en kostnad av 1 kr/kvm en total kostnad på ca 360.000 kr. Dock gick affären om intet vid överklagande och missförstånd. Sedan dess har frågan var upp ett antal gånger och vid årsmötet 2008 beslutades att villaägareföreningen skulle undersöka möjligheterna. Vilket alltså också har gjorts. Tyvärr är ett köp omöjligt då priset nu är avsevärt högre denna gången, närmare bestämt ca 20 miljoner.
- Bevakning och deltagande i möte om de nya byggplanerna för Idalaskogen och Idalafältet har också skett. Styrelsen har för medlemmarnas räkning delgivit byggnadsnämnden sina betänkligheter beträffande den tilltänkta utbyggnaden av områdena.
- Vi har deltagit i informationsmöte med renhållningsverket om återvinningscentralen i byn. Haft separata möten och förhandlingar med renhållningsverket om möjligheterna till källsortering på Idalaområdet istället för 4-facks system som tyvärr inte går att genomföra på området. Samt eventuell kompensation till medlemmarna för detta. Förhandlingar pågår fortfarande.
- Kontinuerlig kontakt har hållits med polisen för att kunna informera medlemmarna om olika brott som begåtts på området och i dess närhet.
- Arbete har också gjorts för att informera medlemmarna om möjligheterna till grannsamverkan.
- Olika ekonomiska bidrag har sökt till byggnationen av en lekplats. Tyvärr utan resultat. Vi fortsätter träget.
- Ny bankkontakt och konto har gjorts under året. Vilket innebär att vi numera har **bankgironummer 251-2861**. Postgirot är helt slopat.

- Mycket arbete har skett med att förnya och uppgradera hemsidan **idala.org**. Den uppdateras kontinuerligt och flera ide'er finns om att göra den till ett attraktivt forum för alla medlemmar. T.ex. kan medlemmarna Delge andra boende på området om de har råkat ut för inbrott eller sett något misstänkt.

Har något de vill sälja eller köpa.

Söker hjälp av hantverkare eller annan för något jobb.

Hantverkare kan informera om sina tjänster.

Meddela nya ägare vid försäljning.

Framföra en åsikt som man vill delge andra medlemmar. T.ex. vandalisering, nerskräpning, djur m m

Man kan även meddela ämne och ärende som man vill att styrelsen ska titta vidare på.

Man kan också nå vägsamfällighetsföreningen via vår hemsida.

Möjligheterna till vad vi kan använda hemsidan till är många, vi är öppna för förslag och hoppas att den ska vara ett bra forum både att söka information på och att få kontakt med styrelsen samt övriga boende på området. Tyvärr är Veberöd lite på undantag i från Lunds centralort och Idala i synnerhet eftersom vi ligger utanför. Därför är det extra viktigt att ständigt gör oss hörda och talar om att vi finns så vi inte glöms bort eller körs över av olika myndigheter och instanser. Vi utgör trots allt 20 % av Veberöds befolkning. Dessa procenten använder vi bäst som en enad front. För 100 kr/år bevakar vi medlemmarnas intressen både vad som sker på området och i byn för övrigt. Därför är det viktigt att vara medlem och delaktigt.

Idala Villaägareförening

önskar

alla en riktigt god jul och ett gott nytt 2010

samt tackar för det gångna året.
